
Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO:

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare
nel bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura Adottante

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

ACQUISTO DI N.1 LETTORE BADGE MODELLO LBX 2810 E RELATIVI SERVIZI DI INSTALLAZIONE DAL
FORNITORE ELTIME SRL MEDIANTE LA FORMALIZZAZIONE DELL'ORDINATIVO CON ESECUZIONE
IMMEDIATA N. 8877873 SULLA PIATTAFORMA MEPA, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI 1.330,00 OLTRE
IVA - CIG B9AB8CC839

L'estensore: Danilo Nicotra

Matteo Montesi

UOC SISTEMI ICT

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv.
0002278 attesta:

Sottoconto: 101020901
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num.
Provv. 0002278

Hash (SHA256): 155517065336e3ab38b74d8ae7b009b603df2c9ef538eed7cef3018e0488bcc1
Firme digitali apposte sulla proposta: Davide Buoncristiani

a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto e' legittimo nella sostanza ed e' utile per il servizio pubblico.

Il Responsabile del Procedimento: Matteo Montesi

Il Dirigente: Matteo Montesi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n. 0001023 del 19/12/2025



                   Determinazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

 

 

IL DIRIGENTE U.O.C. SISTEMI INFORMATIVI, OPERATION MANAGEMENT E TECNOLOGIE 

DELLA COMUNICAZIONE E DIGITALIZZAZIONE 

 

 

VISTA  la Deliberazione n. 44 del 22.04.2025 relativa al recepimento della Delibera n. 189 del 

3.04.2025 della Regione Lazio, pubblicata sul BURL dell’8.04.2025 n. 28, con cui è stato 

approvato il nuovo Atto Aziendale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 3, adottato con 

Deliberazione n. 432 del 21.03.2025; 

 

VISTA  la deliberazione n. 2 del 1.04.2025 avente ad oggetto: “Delega funzioni”; 

 

VISTO  la deliberazione del Direttore Generale n. 427 del 18.04.2023 con la quale è stato conferito 

al Dott. Matteo Montesi l’incarico a tempo determinato di durata quinquennale di Direttore 

di Struttura Complessa “Sistemi I.C.T.” oggi “U.O.C. Sistemi Informativi, Operation 

Management e Tecnologie Della Comunicazione e Digitalizzazione” della Asl Roma 3 con 

decorrenza dal 08.05.2023; 

 

VISTA la deliberazione n. 343 del 7.03.2025 avente ad oggetto: “Individuazione delle Strutture 

Aziendali con attribuzione e relativa gestione dei budget economici per l'anno 2025”; 

 

VISTO il D.lgs. n. 36 del 31.03.2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 

della legge n. 78 del 21.06.2022, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 31.03.2023, in vigore a far data dal 01.04.2023 ed 

efficace a decorrere dal 01.07.2023 ex art. 229 del medesimo D.lgs.; 

 

il “Regolamento della Asl Roma 3 per l’acquisizione di forniture e servizi sotto soglia ai 

sensi dell’art. 36 del D.lgs. n. 50 del 18.04.2016”, approvato con deliberazione n. 942 del 

15.12.2016; 

 

PREMESSO che in Azienda Asl Roma 3 sono presenti 65 lettori badge della Società Solari di Udine 

S.p.A.; 

 

RILEVATO  che la UOC Sistemi Informativi, Operation Management e Tecnologie Della 

Comunicazione e Digitalizzazione, attraverso il sistema di ticketing aziendale, ha ricevuto 

n. 1 segnalazione di guasto lettore badge per la rilevazione delle presenze modello LBX 

2890 (Allegato 1) e, in esito alle verifiche tecniche effettuate presso il presidio di via Colle 

Massimo, è emerso che il lettore di cui in premessa è guasto e non più riparabile per 

obsolescenza;  

DATO ATTO   che con nota acquisita al protocollo aziendale al n. 4365 del 19/01/2024 la Società Solari 

di Udine S.p.A. ha comunicato di avvalersi della Ditta ELTIME Srl come Strategic 

Business Partner per la contrattualizzazione del servizio di assistenza e manutenzione dei 

prodotti connessi alla gestione delle presenze/assenze del sistema STARWEB in uso presso 

la Asl Roma 3 (Allegato 2); 

EVIDENZIATA  la   normativa del settore che, in materia di approvvigionamento di beni e servizi delle P.A., 

ribadisce l’obbligatorietà per gli enti del SSN di utilizzare procedure telematiche con 



                   Determinazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

particolare riferimento al Me.Pa. e alle Convenzioni Consip messe a disposizione dalla 

stessa Società del Ministero dell’Economia e Finanze; 

CONSIDERATO che in seguito ad una ricognizione sul MePA, è stata individuata la disponibilità 

dell’articolo, con le caratteristiche tecniche atte a soddisfare i requisiti richiesti a un prezzo 

giudicato congruo:  

 

 Nome commerciale BUNDLE F.O. HARDWARE RILEVAZIONE PRESENZE 

SOLARI SPA Descrizione: Terminali informatici - Terminale interattivo - LED - Tipo 

di alimentazione: PoE - Risoluzione schermo (HxV): 5,4 x 1 pixel - Tipologia 

supporti: a parete - Connettività: ethernet - CPV: 30231100- 8. Marca: Solari di Udine, 

con il prezzo unitario di € 1.330,00 iva esclusa, fornitore ELTIME Srl Partita IVA: 

03717821007, cod. art. Fornitore 58960822 (Allegato 3 - Scheda prodotto); 

 

RICHIAMATO  l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 

procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:  

 a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza 

consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 

dalla stazione appaltante;  

 b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria 

e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee alla esecuzione 

delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante; 

 

CALCOLATA  la spesa complessiva per n.1 lettore badge modello LBX 2810 e relativi servizi di 

installazione per un importo di € 1.330,00 oltre Iva come per legge; 

 

RITENUTO  necessario ed indispensabile, per far fronte alle esigenze della Asl Roma 3 e per garantire 

la continuità del servizio di rilevazione presenze, provvedere all’acquisto su piattaforma 

Me.Pa., mediante la formalizzazione dell’ordinativo esecuzione immediata nr. 8877873 

(allegato 4 – procedura di acquisto nr. 1393162), di n.1 lettore badge modello LBX 2810 e 

relativi servizi di installazione dal fornitore ELTIME Srl Partita IVA: 03717821007; 

 

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 («Piano 

straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa 

antimafia») e dal D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 («Misure urgenti in materia di 

sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e 

relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a 

richiedere il seguente CIG: B9AB8CC839; 

 



                   Determinazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

4 

 

VERIFICATO che l’acquisto in parola rientra tra le attività istituzionali della scrivente UOC, e che per 

l’importo di € 1.330,00 (oltre Iva 22%) la scrivente UOC può assumere autorizzazione di 

spesa nell’ambito della Deliberazione del Direttore Generale n. 343 del 07.03.2025 

assumendo una sub sull’autorizzazione di spesa n. 1530, sottoconto 101020901 del bilancio 

2025 “ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI”, da rettificare a contributi 

c/esercizio sottoconto 402010101; 

 

CONSIDERATO che il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili da annotare nel bilancio di 

esercizio aziendale; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della L. 

20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia 

di cui all’art.1, primo comma, L.241/90, come modificata dalla legge 15/2005;  

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in narrativa che si intendono integralmente confermati:  

 

• di affidare la fornitura di n. 1 lettore badge modello BUNDLE LBX2810 magnetico e relativi servizi di 

installazione, come dettagliato nella scheda tecnica, al fornitore ELTIME Srl Partita IVA: 03717821007, 

mediante la formalizzazione dell’ordinativo con esecuzione immediata n. 8877873 sulla piattaforma 

MePA, per un importo complessivo di € 1.330,00 oltre Iva come per legge; 

 

 

• di individuare per la fornitura in oggetto il Dott. Montesi, Direttore della UOC Sistemi Informativi, 

Operation Management e Tecnologie della Comunicazione e Digitalizzazione, nelle funzioni di 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) con i compiti di cui all’art. 15 del D.lgs. 36/2023; 

 

• di contabilizzare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento di € 1.622,60 (IVA 22% 

Inc.) assumendo una sub sull’autorizzazione di spesa n. 1530/2025, sottoconto 101020901 “ALTRE 

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI”, da rettificare a contributi c/esercizio sottoconto 402010101. 

 

• di individuare il Dirigente della UOC Sistemi Informativi, Operation Management E Tecnologie Della 

Comunicazione e Digitalizzazione per gli adempimenti di competenza di cui al presente atto, ivi comprese 

le relative notifiche e/o comunicazioni alle società interessate e tutti gli atti conseguenti e necessari per 

dar avvio al contenuto di cui al presente provvedimento indicando quale centro ordinante e di Gestione 

(Ord/CentrodG) la U.O.C. Sistemi Informativi, Operation Management E Tecnologie Della 

Comunicazione e Digitalizzazione (LSIT). 

 

Il presente atto, composto di n. 4 pagine e di n. 4 allegati nei termini indicati, sarà pubblicato all’Albo on line 

dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L. R. 31/10/1996 n.45. 

 

 

IL DIRIGENTE 

U.O.C. SISTEMI INFORMATIVI, OPERATION MANAGEMENT 

E TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE E DIGITALIZZAZIONE 

(Dr. Matteo Montesi) 



Outlook

T-Quadro Ticket Management - Comunicazione sul Ticket #tk041367

Da Servicedesk <servicedesk@aslroma3.it>
Data mar 02/12/2025 16:20
A Simona Morgani <simona.morgani@aslroma3.it>; Danilo Nicotra <danilo.nicotra@aslroma3.it>; informatica

<informatica@aslroma3.it>

ASL Roma 3 - T-Quadro Ticket Management
Comunicazione sul Ticket N. 041367

Buoansera,
a seguito verifica tecnica, il lettore badge del presidio Colle Massimo risulta guasta e non 
riparabile per obsolescenza dell'apparato.
Si rende necessario l'acquisto di un nuovo lettore badgel della stessa tipologia di quelli in 
uso (LXB2810 Solari Udine)
Cordiali saluti
UOC SISTEMI ICT
Luigi Rosella 

Per conoscere il dettaglio del ticket oggetto della presente comunicazione si prega di
visualizzare la relativa pagina su T-Quadro Ticket Management al seguente indirizzo: https://t-
quadro.aslroma3.it/Tickets/Details/041367

Per visualizzare l'elenco dettagliato di tutte le variazioni apportate al ticket, accedere al seguente
indirizzo: https://t-quadro.aslroma3.it/Tickets/Details/041367

Per inviare una comunicazione relativa a questo ticket, rispondere a questa email senza
modificare l'oggetto.
Per qualsiasi altra necessità o per segnalare un nuovo problema, contattare il seguente indirizzo:
servicedesk@aslroma3.it.

https://t-quadro.aslroma3.it/Tickets/Details/041367
https://t-quadro.aslroma3.it/Tickets/Details/041367
https://t-quadro.aslroma3.it/Tickets/IndexStorico/041367
mailto:servicedesk@aslroma3.it




QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244

Strumento di acquisto Mepa

2067244Nr. Operazione Data operazione 16/12/2025 12:53

1

0

0

Offerte inserite

Offerte modificate

Offerte eliminate

Ragione sociale

Tipologia societaria

Partita IVA

ELTIME

Società a responsabilità limitata (SRL)

03717821007 Codice Fiscale 03717821007

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

ATTENZIONE

La pubblicazione delle offerte contenute in questo aggiornamento avverrà solo a seguito del caricamento
del presente documento firmato digitalmente.

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244 1 /3



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244

Area di consegna o erogazione tutta LAZIO;

Allegato 58960822 - offerta fornitura in opera hardware raccolta
dati rilevazione presenze solari spa.pdf

Assistenza aggiuntiva prevista NO

Codice CPV 30231100-8-Terminali informatici

Codice articolo fornitore 58960822

Codice articolo produttore 58960822

Connettività ethernet

Dimensioni dello schermo 3

Dimensioni dello schermo - Unità di misura pollici

Disponibilità minima garantita 100

Disponibilità minima garantita - Unità di misura pezzo

Formato dello schermo 4:3

Garanzia aggiuntiva prevista NO

Lotto minimo per unità di vendita 1

Lotto minimo per unità di vendita - Unità di misura pezzo

Marca Solari di Udine

Nome commerciale BUNDLE F.O. HARDWARE RILEVAZIONE PRESENZE
SOLARI SPA

Prezzo 1330

Risoluzione (H) 16

Risoluzione (V) 2

Risoluzione dello schermo (HxV) - Unità di misura pixel

Supporti di monitoraggio NO

Tecnologia schermo LCD

Tecnologia touch screen touchscreen in poliestere resistivo

Tempo di consegna 30

Tempo di consegna - Unità di misura giorni lavorativi

Tipo contratto acquisto

Categoria

Terminali interattivi

Codice articolo

Scheda Tecnica

Enterprise & Specialized System-Mepa Beni

57099477
ARTICOLO

Offerte inserite

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244 2 /3



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244

Tipo di alimentazione PoE

Unità di vendita pezzo

ARTICOLO

La pubblicazione delle offerte contenute in questo aggiornamento avverrà solo a seguito del caricamento
del presente documento firmato digitalmente.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

AGGIORNAMENTO CATALOGO NR. 2067244 3 /3



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 1393162

Codice ident. Gara (CIG) B9AB8CC839

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 17/12/2025 11:20

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8877873

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

ASL ROMA 3Ente acquirente

Ufficio SISTEMI ICT

04733491007Codice fiscale

UVHYGGCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Casal Bernocchi 73

Città 00100 - ROMA(RM)

Recapito telefonico +390656487357

Email matteo.montesi@aslroma3.it

Matteo Montesi / CF: MNTMTT73C13D488GPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162

ELTIMESoggetto contraente

ELTIME

Partita Iva

Recapito telefonico

00133 - ROMA(RM)Città

062026050

Indirizzo sede

03717821007

Ragione sociale

SRL

AMMINISTRATORE@PEC.ELTIME.ITEmail

VIA DELLA TENUTA DI TORRENOVA 72

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA CASAL BERNOCCHI 73, ROMA(ROMA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA CASAL BERNOCCHI 73, ROMA(ROMA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

58960822 BUNDLE F.O. HARDWARE
RILEVAZIONE PRESENZE
SOLARI SPA

€ 1330,00/pezzo 1 22 % € 1330,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 1622,6Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 292,6

€ 1330,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162

Codice articolo produttore: 58960822 - Nome commerciale: BUNDLE F.O. HARDWARE RILEVAZIONE PRESENZE
SOLARI SPA - Descrizione tecnica: Terminale interattivo - LCD - Tipo di alimentazione: PoE - Risoluzione schermo
(HxV): 2 x 16 pixel - Tipologia supporti: - Connettività: ethernet - CPV: 30231100-8 - Prezzo: 1330,00 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: LAZIO - Codice articolo fornitore: 58960822 - Marca: Solari di
Udine - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: pezzo - Disponibilità minima
garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Allegato:
58960822 - offerta fornitura in opera hardware raccolta dati rilevazione presenze solari spa.pdf - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 30231100-8: Terminali informatici - Tecnologia schermo: LCD - Risoluzione dello schermo
(HxV): 2 x 16 pixel - Connettività: ethernet - Tecnologia touch screen: touchscreen in poliestere resistivo - Tipo di
alimentazione: PoE - Dimensioni dello schermo: 3 pollici - Formato dello schermo: 4:3

BUNDLE F.O. HARDWARE RILEVAZIONE PRESENZE SOLARI SPA

58960822

N.A.

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3287 - Terminali interattivi

ARTICOLO PRINCIPALE

Enterprise & Specialized System-Mepa Beni

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1393162 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8877873



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    7c872a7bc9a33a1e#32025
    2025-12-17
    EUR
    
       B9AB8CC839
   
    
       32025
       Numero ordine PA
   
    
       11
       UDI || Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? || No
   
    
       12
       UDI || Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) || 0
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2025-12-22
   
    
       DATA SCADENZA PDF RIEPILOGO ORDINE
       2025-12-21 14:39
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       -1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S03
       STRUMENTO || MEPA
   
    
       1393162
       PROCEDURA ACQUISTO || Acquisto Lettore Badge Solari
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Ordine
   
    
       UVHYGG
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Beni
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2025-12-17 11:20
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       SRL
   
    
       
          04733491007
          
             04733491007
         
          
             ASL ROMA 3
         
          
             Via Casal Bernocchi 73
             ROMA
             00125
             ROMA
             
                IT
            
         
          
             IT04733491007
             
                VAT
            
         
          
             SISTEMI ICT
         
          
             Matteo Montesi
             +390656487357
             matteo.montesi@aslroma3.it
         
      
   
    
       
          03717821007
          
             ELTIME
         
          
             VIA DELLA TENUTA DI TORRENOVA 72
             -
             00133
             -
             
                IT
            
         
          
             ELTIME
             03717821007
         
          
             Massimo
             062026050
             AMMINISTRATORE@PEC.ELTIME.IT
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             ASL ROMA 3
         
          
             VIA CASAL BERNOCCHI 73
             ROMA
             00125
             ROMA
             
                IT
            
         
          
             IT04733491007
             
                VAT
            
         
          
             ASL ROMA 3
         
      
   
    
       
          
             VIA CASAL BERNOCCHI 73
             ROMA
             00100
             ROMA
             
                IT
            
         
      
   
    
       292.60
   
    
       1330.00
       1330.00
       1622.60
       0
       1622.60
   
    
       
          1
          1
          1330.00
          N.A.
          
             1330
         
          
             Terminale interattivo - LCD - Tipo di alimentazione: PoE - Risoluzione schermo (HxV): 2 x 16 pixel - Tipologia supporti:  - Connettività: ethernet - CPV: 30231100-8
             Terminali interattivi
             
                58960822
            
             
                58960822
            
             
                S
                22.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                30231100-8
                Terminali informatici
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                30231100-8
                Terminali informatici
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                1330
            
             
                Allegato
                -
                58960822 - offerta fornitura in opera hardware raccolta dati rilevazione presenze solari spa.pdf
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Risoluzione dello schermo (HxV)
                -
                2 x 16 pixel
            
             
                Disponibilità minima garantita
                -
                100 pezzo
            
             
                Garanzia aggiuntiva
                -
                -
            
             
                Nome commerciale
                -
                BUNDLE F.O. HARDWARE RILEVAZIONE PRESENZE SOLARI SPA
            
             
                Dimensioni dello schermo
                -
                3 pollici
            
             
                Formato dello schermo
                -
                4:3
            
             
                Garanzia aggiuntiva prevista
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                pezzo
            
             
                Tipo di alimentazione
                -
                PoE
            
             
                Marca
                -
                Solari di Udine
            
             
                Tecnologia schermo
                -
                LCD
            
             
                Connettività
                -
                ethernet
            
             
                Tecnologia touch screen
                -
                touchscreen in poliestere resistivo
            
             
                Tempo di consegna
                -
                30 giorni lavorativi
            
             
                Assistenza aggiuntiva prevista
                -
                NO
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                LAZIO
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Enterprise & Specialized System-Mepa Beni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3287 - Terminali interattivi
            
         
      
   




